РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  «15»  июля  2013 года         №  121
О приведении в соответствие нумерации квартир жилого дома № 22

по ул. Пионерская, п. Мочалище муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Рассмотрев заявление жителя Темнова Александра Александровича проживающего по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Пионерская, д. 22, в целях приведения в соответствие нумерации квартир жилого дома № 22 по ул. Пионерская п. Мочалище, руководствуясь Положением Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 16 от 26.12.2005 года, Администрация муниципального образование «Городское поселение Суслонгер»   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Привести в соответствие нумерацию квартир жилого дома № 22 по ул. Пионерская п. Мочалище муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и присвоить следующие номера квартирам:

Квартира № 1 –Темнов А.А.;

Квартира № 2 – Темнов А.А.;

Квартира № 3 –

Квартира № 4 – Ершов Д.А.

2. Заключить договора социального найма жилого помещения с последующей перерегистрацией по месту жительства.
3. Предложить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл, Звениговскому отделению Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Республике Марий Эл, ТП УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе при регистрации граждан руководствоваться  данным Постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

В.К. Веселов

Исп. Николаева Е.Ю.
Тел. 6-74-74